EMITIDO EM 10/07/2017 11:35

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 015/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ, Área de
Conhecimento LETRAS / LÍNGUA INGLESA.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (11/07/2017 a 12/07/2017), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 AMANDA CARVALHO MENDES INSCRIÇÃO DEFERIDA013.414.924-60?
 ANDREW YAN SOLANO MARINHO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
060.128.144-61?

 ANDREZA ALVES MOTHE DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

116.425.677-79?

 ANGELICA FERREIRA DA FONSECA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

013.846.734-07?

 AURELIA EMILIA DE PAULA FERNANDES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

001.687.077-80?

 AURICÉLIO SOARES FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA061.079.514-74?
 CAMILA QUEVEDO OPPELT PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
001.222.280-14?

 CARLA IRIANE DA COSTA NASCIMENTO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

052.054.064-61?

 CARLA LAURETO HORA INSCRIÇÃO DEFERIDA348.266.158-84?
 CARMEM PRADELLA DE MEDEIROS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
020.305.894-11?

 CATARINA VITORIANO DANTAS PEREIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

025.524.164-03?

 ELAINE PONTES ALEXANDRE PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

026.862.633-26?

 FABIO MARQUES DE OLIVEIRA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA443.418.734-15?
 FRANCISCO ALAN DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
030.785.844-88?

 FRANCISLÍ COSTA GALDINO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

050.038.844-00?

 FÁBIO LÚCIO GOMES BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA798.667.514-49?
 JORGE WILSON DA CONCEIÇÃO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
108.684.598-60?

 JULIANA PEREIRA SOUTO BARRETO INSCRIÇÃO DEFERIDA914.293.234-34?
 KELLY CRISTINE MARTINS DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
027.627.874-75?

 MARIA DE LOURDES LIMA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

471.921.516-53?

 MARIA VERÓNICA SEGOVIA GONZÁLEZ PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

704.493.514-16?

 MIKAYLSON ROCHA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA013.808.874-88?
 PABLO MACHEL NABOT SILVA DE ALMEIDA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
061.966.004-00?

 PAULO FERNANDES DA SILVA JUNIOR PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

024.731.974-07?

 PAULO SEXTO DE MEDEIROS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

523.489.114-34?

 RANGEL PERUCHI PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

030.456.839-24?

 Nome Situação
 RAYANE KAROLINE SILVA ALVES DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.407.944-33?
 RENATA DE OLIVEIRA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA326.714.258-05?
 RICARDO TOSHIHITO SAITO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
090.821.458-80?

 ROBSON ALVES DE AQUINO BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA060.762.644-54?
 THAIS LEMOS DA COSTA E SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA085.283.774-74?
 THIAGO MANCHINI DE CAMPOS INSCRIÇÃO DEFERIDA296.282.678-41?
 WILLIAN LIMA DE SOUSA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
046.762.764-94?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 10/07/2017 11:36

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 015/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ, Área de
Conhecimento MATEMÁTICA.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (11/07/2017 a 12/07/2017), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ADAILTON DE SOUZA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA095.559.894-00?
 ALECIO SOARES SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA007.366.124-40?
 ALEXANDRE FERRAZ PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
373.036.648-31?

 AMANDA INGRID WEGENER TORRES COSTA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

060.665.404-67?

 ANGELA MARIA RIBEIRO DE LIMA FARIAS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

034.637.654-89?

 ANGÉLICA MARIA RIBEIRO DE LIMA OLIVEIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

034.637.694-76?

 AUGUSTO JORGE DE MACEDO INSCRIÇÃO DEFERIDA323.108.034-72?
 AYLLA GABRIELA PAIVA DE ARAUJO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
084.130.634-69?

 BRUCE FRANCA GUIMARÃES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

087.568.937-01?

 BRUNNO DE CASTRO TRAJANO INSCRIÇÃO DEFERIDA027.156.014-25?
 CANDICE ALVES DE SOUZA CAVALCANTE PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
007.421.574-40?

 CLARISSA SORIANO SEVERO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

700.734.034-23?

 CÁTIA REGINA DOS SANTOS SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

276.851.758-51?

 DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA067.103.924-57?
 DANIELLE DE OLIVEIRA NUNES VICENTE INSCRIÇÃO DEFERIDA010.363.124-02?
 DANILO CÉSAR MOREIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
072.633.464-27?

 DEIDSON VITORIO KURPEL PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

052.456.339-06?

 EDILSON MENDES DE ALMEIDA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

625.969.694-91?

 EDVAN PONTES DE OLIVEIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

074.413.154-50?

 ELLEN LOUISE DE SOUSA GUIMARÃES INSCRIÇÃO DEFERIDA090.055.974-88?
 ELOISA MYRELA DE ARAÚJO NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA014.380.044-27?
 EMMANUELLY MONTEIRO SILVA DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA076.255.764-85?
 ERIKA CARLA ALVES CANUTO DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA053.722.764-44?
 EVANILDO COSTA SOARES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
037.645.514-45?

 FABIANO OLIVEIRA DE LOIOLA INSCRIÇÃO DEFERIDA919.379.653-68?
 FRANCISCO CLEITON SOARES BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA102.352.534-80?
 FRANCISCO NETO LIMA DE SOUZA ISENÇÃO INDEFERIDA105.691.044-59?
 FRANCISCO PEREIRA DE ANDRADE PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
052.315.924-20?

 Nome Situação
 GILBERTO CUNHA DE ARAÚJO JÚNIOR PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
059.966.034-11?

 GRAZIELE SANTOS FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA361.981.068-02?
 GUTEMBERG ANTÔNIO ALVES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
461.014.204-00?

 GUTEMBERG JERONIMO DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

092.671.344-26?

 HALLYSSON HENRIQUE FAGUNDES DUARTE PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

969.580.224-91?

 IGOR BRUNO DANTAS NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA072.491.824-80?
 ISAAC DE MASCULINO NOGUEIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
038.714.154-56?

 JEFFERSON VITORIANO SENA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

061.995.684-43?

 JERONCIO FERNANDES DE OLIVEIRA LIMA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

837.300.364-91?

 JOELMA FERREIRA FAUSTINO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

791.247.124-34?

 JOHNATAN DA SILVA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA107.801.724-77?
 JORIAN PEREIRA DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
040.033.844-07?

 JOSELITO ELIAS DE ARAÚJO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

042.180.844-67?

 JOSIMARA TATIANE DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

071.889.754-42?

 JOSÉ ACÁCIO DE ARAUJO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

044.763.814-99?

 JOSÉ AMÉRICO RODRIGUES ARAÚJO FILHO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

383.225.103-06?

 JOSÉ DAAMIÃO SOUZA DE OLIVEIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

078.010.494-38?

 JOVANIRA SANTOS TAVARES INSCRIÇÃO DEFERIDA095.949.844-30?
 JULIANA MARIA SCHIVANI ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA068.186.804-02?
 JULY HERBERT DA SILVA MARIANO INSCRIÇÃO DEFERIDA079.317.214-46?
 LEONARDO LIRA DE BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA096.369.144-94?
 LEONARDO PIRES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
325.326.898-54?

 LILIANE RIBEIRO DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

890.520.722-72?

 LINDENBERG LUCENA DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

996.908.884-04?

 MARA TEREZINHA MARIOTTI PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

392.274.219-04?

 MARCELLA FEITOSA DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

095.000.724-24?

 MARCOS DANIEL NOGUEIRA MAIA INSCRIÇÃO DEFERIDA013.984.774-00?
 MARCUS VINICIUS DE LIMA LEITE PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
874.576.284-87?

 MARIA BETANIA VALENTIM INSCRIÇÃO DEFERIDA851.422.554-53?
 MARIA LUCIVÂNIA SOUZA DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
085.812.454-80?

 MARIANNA FLORENTINA LIMA ALVES DE OLIVEIRA DRUMMOND PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

045.154.936-80?

 MAXWELL AIRES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA097.574.364-37?
 MICHELLE LIMA DE MOURA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
008.529.044-01?

 MICHELLI SILVA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA071.284.947-58?
 MÔNICA PAULA DE SOUSA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
019.267.413-74?

 NICOLAS EDUADO ZUMELZU CARCAMO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

710.842.264-64?

 ODILON JULIO DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

053.951.104-88?

 PAULO ROBERTO RIO DA CUNHA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

005.349.944-15?

 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA PANTOJA INSCRIÇÃO DEFERIDA075.011.914-41?
 RAFAELA FERREIRA AFONSO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
094.288.516-39?

 RAPHAEL DA COSTA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

988.119.242-00?

 RIVAMARA SANTANA DE MEDEIROS SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

013.608.304-80?

 ROBSON DE OLIVEIRA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA915.846.204-04?
 RONALDO JOSÉ DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
050.218.234-26?

 RÔMULO GALDINO DA ROCHA LIMA ISENÇÃO INDEFERIDA068.939.184-61?
 TARSO VENICIUS BERNARDO CARNEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA806.965.624-72?
 TATIANA LOUREGA SOLLER PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
727.246.680-49?

 VALDSON DAVI MOURA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

007.768.464-85?

 VANLEX GOMES GALDINO INSCRIÇÃO DEFERIDA027.187.874-65?
 WENDELL WALLACI SANTOS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA069.417.214-64?

 Nome Situação

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 10/07/2017 11:46

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

(Relação de candidatos que se declararam Deficientes - EDITAL Nº 015/2017-PROGESP)

NOTA INFORMATIVA

Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE
JUNDIAÍ, Área de Conhecimento LETRAS / LÍNGUA INGLESA.

 Nome Situação
 NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS ?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 10/07/2017 11:47

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

(Relação de candidatos que se declararam Deficientes - EDITAL Nº 015/2017-PROGESP)

NOTA INFORMATIVA

Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE
JUNDIAÍ, Área de Conhecimento MATEMÁTICA.

 Nome Situação
 NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS ?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 10/07/2017 11:45

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

 (Relação preliminar de candidatos que se autodeclararam Pretos ou Pardos nos termos da
Lei nº 12.990, de 9 de junho de 2014 - EDITAL Nº 015/2017-PROGESP)

NOTA INFORMATIVA

                       A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, conforme
objeto do Edital nº 015/2017, divulga a relação dos candidatos que se autodeclararam pretos ou
pardos, nos termos da Lei nº 12.990/2014.

Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE
JUNDIAÍ, Área de Conhecimento LETRAS / LÍNGUA INGLESA.

                       O candidato poderá, no período de 11/07/2017 a 12/07/2017, contestar a referida
relação, no endereço eletrônico http://www.sigrh.ufrn.br, através da área do candidato, ou
pessoalmente ou por procurador constituído na Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de
Gestão de Pessoas (BR 101, Campus Universitário, Prédio da Reitoria – Lagoa Nova – Natal/RN,
CEP 59078-900). Após esse período, não

 Nome Situação
 FERNANDO DE AZEVEDO GUEDES INSCRIÇÃO DEFERIDA008.340.184-97?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 10/07/2017 11:37

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

 (Relação preliminar de candidatos que se autodeclararam Pretos ou Pardos nos termos da
Lei nº 12.990, de 9 de junho de 2014 - EDITAL Nº 015/2017-PROGESP)

NOTA INFORMATIVA

                       A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, conforme
objeto do Edital nº 015/2017, divulga a relação dos candidatos que se autodeclararam pretos ou
pardos, nos termos da Lei nº 12.990/2014.

Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE
JUNDIAÍ, Área de Conhecimento MATEMÁTICA.

                       O candidato poderá, no período de 11/07/2017 a 12/07/2017, contestar a referida
relação, no endereço eletrônico http://www.sigrh.ufrn.br, através da área do candidato, ou
pessoalmente ou por procurador constituído na Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de
Gestão de Pessoas (BR 101, Campus Universitário, Prédio da Reitoria – Lagoa Nova – Natal/RN,
CEP 59078-900). Após esse período, não

 Nome Situação
 AURÉLIO DE AQUINO ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA099.234.526-03?

 EVILÁCIO MONTEIRO DA SILVA SEGUNDO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

074.896.914-43?

 FÁBIO MARCELINO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA000.684.584-36?

 JALES ANDERSON DE ASSIS MONTEIRO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

074.896.894-65?

 KALINE SOUZA DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

079.797.584-55?

 LUCIANA VIEIRA ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA904.598.734-15?

 NELI GONÇALVES DE SOUZA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

565.931.396-53?

 SILVIA RICARDA DOS SANTOS COSTA ISENÇÃO INDEFERIDA778.464.605-44?

 VALDEMIRO SEVERIANO JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA222.361.394-20?

 VALERIA MARQUES SANTOS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

077.815.384-39?

 VANDERSON SIZINO MENEZES INSCRIÇÃO DEFERIDA105.120.067-92?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br